PAGE

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 907

г. Новокубанск

Об итогах проведения районного конкурса на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции муниципального образования Новокубанский район по итогам 2017 года»
На основании постановления администрации муниципального образования Новокубанский район от 09 июня 2018 года № 637 «О проведении конкурса на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции муниципального образования Новокубанский район по итогам 2017 года», протокола от 28 июня 2018 года № 1 заседания комиссии по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции муниципального образования Новокубанский район по итогам 2017 года», постановляю:

1. По итогам предоставленных материалов, учитывая профессиональные навыки по профилактике и предупреждению правонарушений, охране общественного порядка, обеспечению безопасности граждан, определить победителем конкурса на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции муниципального образования Новокубанский район по итогам 2017 года» и занявшим первое место – участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН ОМВД России по Новокубанскому району, майора полиции Андрея Ивановича Золотарева.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район (вопросы имущественных отношений и взаимодействия с правоохранительными органами).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Новокубанский район

А.В.Цветков